Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 121/2005
Em, 14 de junho de 2005,

TEREZA VIZZONI MEZADRI, Vereadora ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Edival
José Fetri, Prefeito Municipal, o que segue:

Que agilize junto a quem de direito na prefeitura para
que retome a comunidade de Iriri, para a realização do serviço de poda
naquelas árvores, tendo em vista as reclamações dos moradores, que há
muito tempo vem reclamando o serviço solicitado.

Plenário Ulisses Guimarães, 14 de junho de 2005.

.L
TEREZA VIZZONE MEZADRI

Vereadora

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 wwm'.camaraanchieta.com.br